

Center for Ridefysioterapi ApS

Rødbyvej 6 B
4930 Maribo

CVR-nr. 35376933

Årsrapport for 2017

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2018

Kiki Boserup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Center for Ridefysioterapi ApS Rødbyvej 6 B 4930 Maribo
E-mail	mail@ridefysio.dk
CVR-nr.	35376933
Stiftelsesdato	14. juni 2013
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Kiki Boserup, Direktør
Revisor	Aage Maagensen Statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af ridecenter til handicapridding.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 66.634, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 12.029.636, og en egenkapital på kr. -433.243.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.341.030	2.281.546
Personaleomkostninger	1	-1.744.734	-1.641.275
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-293.417	-289.850
Andre driftsomkostninger		-15.092	-4.634
Driftsresultat		287.787	345.787
Andre finansielle indtægter		307	975
Finansielle omkostninger		-201.640	-318.484
Resultat før skat		86.454	28.278
Skat af årets resultat		-19.820	-6.679
Årets resultat		66.634	21.599
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.634	21.599
Resultatdisponering		66.634	21.599

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	10.642.778	10.870.659
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	487.790	621.804
Andre investeringsaktiver	5	329.089	318.226
Materielle anlægsaktiver		11.459.657	11.810.689
Anlægsaktiver		11.459.657	11.810.689
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		295.742	262.091
Udskudte skatteaktiver		138.950	158.770
Andre tilgodehavender		100.196	78.162
Periodeafgrænsningsposter		32.906	36.874
Tilgodehavender		567.794	535.897
Likvide beholdninger		2.185	2.972
Omsætningsaktiver		569.979	538.869
Aktiver		12.029.636	12.349.558

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-513.243	-579.878
Egenkapital	6	-433.243	-499.878
Gæld til kreditinstitutter		3.299.990	3.767.228
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	7	3.000.000	3.000.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	8.299.990	8.767.228
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		467.647	467.787
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		595.989	531.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.486	74.097
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		211.898	239.360
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		331.545	166.276
Periodeafgrænsningsposter		2.492.324	2.603.599
Kortfristede gældsforpligtelser		4.162.889	4.082.208
Gældsforpligtelser		12.462.879	12.849.436
Passiver		12.029.636	12.349.558
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.699.325	1.593.128
Andre omkostninger til social sikring	45.409	48.147
	1.744.734	1.641.275
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	7
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger driftsmidler og inventar	146.766	145.693
Afskrivning bygninger	227.881	225.363
Afskrivning besætning	30.045	30.069
Periodisering af tilskud	-111.275	-111.275
	293.417	289.850
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	11.398.113	11.309.366
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	88.747
Kostpris ultimo	11.398.113	11.398.113
Af- og nedskrivninger primo	-527.454	-302.091
Årets afskrivninger	-227.881	-225.363
Af- og nedskrivninger ultimo	-755.335	-527.454
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.642.778	10.870.659
Der indgår renteomkostninger i årets tilgang med t.kr. 0. I alt i anskaffelsessummen t.kr. 77.		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	970.540	938.455
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	12.750	32.084
Kostpris ultimo	983.290	970.539
Af- og nedskrivninger primo	-348.734	-203.042
Årets afskrivninger	-146.766	-145.693
Af- og nedskrivninger ultimo	-495.500	-348.735
Regnskabsmæssig værdi ultimo	487.790	621.804

Noter

	2017	2016
5. Besætning		
Kostpris primo	381.400	396.300
Tilgang i årets løb	64.000	52.900
Afgang i årets løb	-28.000	-67.800
Kostpris ultimo	417.400	381.400
Af- og nedskrivninger primo	-63.174	-44.271
Årets afskrivninger	-30.045	-30.069
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	4.908	11.166
Af- og nedskrivninger ultimo	-88.311	-63.174
Regnskabsmæssig værdi ultimo	329.089	318.226

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	-579.877	-499.877
Forslag til årets resultatdisponering	0	66.634	66.634
	80.000	-513.243	-433.243

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

7. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve

Lånet kan konverteres helt eller delvist til anparter i selskabet. Konverteringskursen er 100.

Lånet henstår afdragsfrit til den 1. oktober 2026, hvor hele lånet forfalder til kontant indfrielse, medmindre konverteringsretten forinden er udbyttet. Lånet forrentes årligt med 2% p.a.

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	3.299.990	467.647	1.750.325
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	3.000.000	0	3.000.000
Anden gæld	2.000.000	0	2.000.000
	8.299.990	467.647	6.750.325

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen aktuelle eventualforpligtelser.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet følgende sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.

Realkreditpantebrev i ejendommen på t.kr. 4.677

Ejerpantebrev i ejendommen på t.kr. 10.500

Bogført værdi af ejendommen er udgør t.kr. 10.643.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kiki Boserup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-549716162163

IP: 5.103.130.6

2018-05-31 08:14:36Z

NEM ID 

Christina Wibholm

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1177329570438

IP: 5.103.27.18

2018-05-31 08:24:17Z

NEM ID 

Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 130.225.168.72

2018-05-31 08:25:09Z

NEM ID 

Kiki Boserup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-549716162163

IP: 5.103.130.6

2018-05-31 08:29:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8D5NS-8N636-7UJ33-DQPG8-FQJ38-5H681

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>